
 

EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA ____ª VARA 

CIVEL DA COMARCA DE SÃO CARLOS-SP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E 

INVESTIMENTOS BANDEIRANTES. SICREDI BANDEIRANTES-SP, 

estabelecida na Rua São Sebastião, 1633, Cep. 13.561-207 na cidade de São Carlos, inscrita 

no CNPJ/MF sob o nº 04.853.988/0001-92, por seu Advogado devidamente qualificado e 

constituído (proc.anexa), com escritório na Avenida Sallum, 1201, Vila Prado, São Carlos-

SP, respeitosamente perante Vossa Excelência, propor  

EXECUÇÃO DE TITULO EXECUTIVO EXTRAJUDICIAL 

Em face do ESPÓIO de MERCEDES RUIZ CANOVA, brasileira, Viúva, inscrita no 

CPF/MF sob o nº 022.252.719-68, Administrador, residente e domiciliado na rua Deodoro, 

Número: 3275, Vila Faria, CEP: 13.569-006, São Carlos-SP, representado por seu único 

herdeiro FERNANDO CESAR CANOVA, Brasileiro, divorciado, inscrito no CPF/MF: 

115.720.968-88, residente e Domiciliado na Rua Padre Teixeira, 3223, Centro, CEP: 

13569-180, São Carlos SP  –São Paulo e como AVALISTA, FERNANDO CESAR 
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CANOVA ME, empresa de Direito Privado, inscrito no CNPJ/MF sob nº 

14.856.425/0001-01, com endereço  na rua Padre Teixeira, 3223, Centro, CEP: 13569-180, 

São Carlos SP. 

______________________________________________________________________ 

DOS FATOS 

A Exequente firmou com a requerida em data de 10/01/2020 uma 

Cédula de Crédito Bancário – Alienação Fiduciária – C00230082-2(Doc. 01) para adquirir 

o veículo dado em Garantia Montana, Chevrolet, 2003/2004, Chassi 

9BGXF80004C146119, Renavam 00815212682 Placa FOX-4113. O Financiamento do 

referido veículo foi de 36 (trinta e seis) parcelas de R$ 751,89(Setecentos e cinquenta um 

reais e oitenta e nove centavos). Ocorreu o pagamento apenas de duas parcelas, sendo que 

a parcela 03 foi pago à menor, faltando parte de uma parcela e outras 33 parcelas para 

quitação do contrato, perfazendo o valor total R$ 27.976,27(vinte e sete mil, novecentos 

e setenta e seis reais e vinte e sete centavos). 

O Exequente ingressou com a Ação de Busca e Apreensão 1004593-

74.2021.8.26.0566 para reaver o veículo dado em garantia fiduciária, quando descobriram 

que a Executada tinha falecido. Assim, sem a devida comprovação da constituição da mora 

a ação foi extinta.(Doc.01) 

A Exequente tentou perante o representante do espólio, inúmeras 

propostas amigáveis para parcelamento do valor devido, mas sem sucesso. O Executado 

não quer pagar ou devolver o veículo. Não restando outra saída senão a distribuição da 

presente demanda. 

DA LEGITIMIDADE DO ESPÓLIO 

Considerando a ausência do inventário e que o óbito tem consequência 

imediata no plano jurídico a transmissão da herança ao respectivo herdeiro, bem como está 

demonstrado a existência de um único herdeiro, é legitimo o Espolio figurar no polo 

passivo com a não ocorrência da partilha, conforme orientação do STJ: 
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______________________________________________________________________ 

DA TUTELA DE URGÊNCIA PARA OBRIGAÇÃO DE ENTREGAR COISA 

CERTA APÓS O PRAZO DE 3 DIAS PARA PAGAMENTO. 

O avençado no contrato, ocorrendo o inadimplemento, as parcelas 

vincendas seriam antecipadas, tornando Certo, Liquido e Exigível o presente Contrato. 
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Assim, a garantia contratual dada foi: 

 

 

 A verossimilhança, o FUMMUS BONI JURIS e PERICULUM IN 

MORA - O "fummus boni juris" consubstancia-se no fato do inadimplemento do titulo 

executivo extrajudicial e comprovada a mora com a citação do espólio no processo 

1004593-74.2021.8.26.0566.   

A Exequente pleiteia que V. Excia. conceda a tutela antecipada, 

determinando a entrega do veiculo dado em garantia acima descrita, caso não pague no 

prazo de 3 dias o valor da presente demanda, nos termos do artigo 806 do CPC, sob pena 

de multa diária. 

Art. 806. O devedor de obrigação de entrega de coisa certa, constante de 

título executivo extrajudicial, será citado para, em 15 (quinze) dias, 

satisfazer a obrigação. 

§ 1º Ao despachar a inicial, o juiz poderá fixar multa por dia de atraso no 

cumprimento da obrigação, ficando o respectivo valor sujeito a alteração, 

caso se revele insuficiente ou excessivo. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
00

75
27

-0
5.

20
21

.8
.2

6.
05

66
 e

 c
ód

ig
o 

3F
95

A
1B

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
A

U
LO

 M
A

X
IM

O
 D

IN
IZ

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
8/

07
/2

02
1 

às
 1

6:
06

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

10
07

52
70

52
02

18
26

05
66

.

fls. 4



 

O risco da demora na tutela jurisdicional se configura pelo fato de que 

o Executado poderá sumir com o veículo ou o mesmo ser objeto de penhora em outros 

processos. 

Esses fatos indicam que há um concreto e fundado receio de que, ao 

final do processo, não se possa dar efetividade à decisão judicial que determinar o 

pagamento do débito, valendo mencionar que nos processos movido contra o Executado 

que já atingiu a fase de execução. 

Uma vez demonstrada a verossimilhança do direito pleiteado e o perigo 

na demora de providência que resguarde o direito que vier a ser reconhecido no final da 

ação, impõe-se a concessão da medida liminar, após o prazo de 03(três) para o pagamento 

do valor devido, seja entregue coisa certa, sob pena de multa diária ou busca e apreensão. 

______________________________________________________________________ 

DO CALCULO ATUALIZADO   

Os valores atualizados e inadimplidos perfazem R$ 27.976,27(vinte e 

sete mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte e sete centavos): 

 

 ______________________________________________________________________ 

DO PEDIDO  

Diante do exposto requer seja julgado TOTALMENTE 

PROCEDENTE, a presente AÇÃO DE EXECUÇÃO, e após, digne-se Vossa Excelência, 

fundado a presente Execução em título executivo certo, líquido e exigível, Requer-se: 
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1. A Expedição do Mandado de Citação a ser cumprido via postal, para 

os EXECUTADOS, solicitando que em 03 (três) dias paguem a quantia R$ 

27.976,27(vinte e sete mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte e sete centavos) 

devidamente atualizada pelos encargos contratuais e mais custas processuais e honorários 

advocatícios estipulado em lei. 

2. Seja o EXECUTADO intimado a oferecer Embargos se desejar, no 

prazo de 15 dias, sob pena de confissão e Revelia. 

3. Caso não haja pagamento no tríduo legal, requer-se seja concedido a 

TUTELA ANTECIPADA LIMINAR determinando a entrega do veículo descrito acima, 

nos termos do artigo 806 do CPC, sob pena de multa diária. 

4. Seja marcada audiência de mediação e conciliação a fim de 

buscar uma vez mais negociação amigável do débito, bem como determina o Art. 334 do 

CPC 

5. Protesta provar o alegado por todos os meios de prova em 

direito admitidos. 

6. Requer, finalmente, que todas as publicações e intimações 

sejam realizadas em nome de Paulo Maximo Diniz, inscrito na OAB/SP 272734. 

 

Dá-se à causa, o valor de R$ 27.976,27(vinte e sete mil, novecentos e 

setenta e seis reais e vinte e sete centavos). 

 

N. Termos, 

P. Deferimento. 

São Carlos/SP, 28 de julho de 2021. 

 

  PAULO MAXIMO DINIZ 

     OAB/SP Nº 272.734 
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                          F I C H A   G R A F I C A  - V7.62.10
COOPERATIVA ..: 07032-7 COOP DE CRED, POUP E INVEST BANDEIRANTES       DATA: 26/07/2021  HORA: 10:39  PAGINA: 01  TITULO: C00230082-2
ASSOCIADO ....: 05230-2 MERCEDES RUIZ CANOVA             SITUACAO ..: Prejuizo              NUMERO DE PARCELAS ...:           003/036
COMPOSICAO ...: 901     CREDITO PESSOAL PRICE            LIBERACAO .: 13/01/2020            VALOR FINANCIADO .....:         18.550,00
FINALIDADE ...: ZIM     CCB/TABELA PRICE INAD.S/INDEX    DIA BASE ..: 10                    RECURSOS PROPRIOS ....:              0,00
FONTE RECURSO : 001     CREDITO PESSOAL                  NATUREZA ..: 21 -      CCB         REC PROP PROAGRO MAIS :              0,00
TX JR NORMAL .:      2,200000%a.m.   PERCENT CM NORMAL :   0,00                             RENDAS A APROPRIAR ...:              0,00
INDEX CM NORMAL : NULA                                                                      CM PROVISIONADA ......:              0,00
INADIMPLENCIA : COMISSAO DE PERMANENCIA = CM/NULA + JUROS DE   3,200000%a.m.                JUROS PROVISIONADOS ..:              0,00
PARCELAS .....:            001) 10/02/2020   2,78%    002) 10/03/2020   2,86%     003) 10/04/2020   2,94%     004) 10/05/2020   3,03%
005) 10/06/2020   3,13%    006) 10/07/2020   3,23%    007) 10/08/2020   3,33%     008) 10/09/2020   3,45%     009) 10/10/2020   3,57%
010) 10/11/2020   3,70%    011) 10/12/2020   3,85%    012) 10/01/2021   4,00%     013) 10/02/2021   4,17%     014) 10/03/2021   4,35%
015) 10/04/2021   4,55%    016) 10/05/2021   4,76%    017) 10/06/2021   5,00%     018) 10/07/2021   5,26%     019) 10/08/2021   5,56%
020) 10/09/2021   5,88%    021) 10/10/2021   6,25%    022) 10/11/2021   6,67%     023) 10/12/2021   7,14%     024) 10/01/2022   7,69%
025) 10/02/2022   8,33%    026) 10/03/2022   9,09%    027) 10/04/2022  10,00%     028) 10/05/2022  11,11%     029) 10/06/2022  12,50%
030) 10/07/2022  14,29%    031) 10/08/2022  16,67%    032) 10/09/2022  20,00%     033) 10/10/2022  25,00%     034) 10/11/2022  33,33%
035) 10/12/2022  50,00%    036) 10/01/2023 100,00%
=====================================================================================================================================
DATA        COD  HISTORICO                             PARCELA    VALOR DO DEBITO         VALOR DO CREDITO             VALOR DO SALDO
=====================================================================================================================================
                 SALDO ANTERIOR                                                                                                  0,00
13/01/2020  051  LIBERACAO DE TITULO                                    27.009,36                                           27.009,36
13/01/2020  501  DEBITO IOF - PESSOA FISICA                                492,60                                           27.501,96
13/01/2020  511  PAGAMENTO IOF - P. FISICA                                                          492,60                  27.009,36
13/01/2020  523  DEBITO ADICIONAL IOF - PF                                  70,49                                           27.079,85
13/01/2020  545  PAGAMENTO ADICIONAL IOF - PF                                                        70,49                  27.009,36
10/02/2020  002  LIQUIDACAO DE PARCELA                     001                                      750,26                  26.259,10
10/03/2020  551  MULTA INADIMPLENTE                        002              15,01                                           26.274,11
10/03/2020  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 002                                      765,27                  25.508,84
10/03/2020  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               002             765,27                                           26.274,11
16/03/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              002               4,83                                           26.278,94
16/03/2020  511  PAGAMENTO IOF - P. FISICA                 002                                        0,03                  26.278,91
16/03/2020  004  AMORTIZACAO DE PARCELA                    002                                      162,00                  26.116,91
16/03/2020  501  DEBITO IOF - PESSOA FISICA                002               0,03                                           26.116,94
10/04/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              002              16,17                                           26.133,11
13/04/2020  551  MULTA INADIMPLENTE                        003              15,01                                           26.148,12
13/04/2020  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 003                                      765,27                  25.382,85
13/04/2020  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               003             765,27                                           26.148,12
10/05/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              002              19,98                                           26.168,10
10/05/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              003              22,04                                           26.190,14
11/05/2020  551  MULTA INADIMPLENTE                        004              15,01                                           26.205,15
11/05/2020  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 004                                      765,27                  25.439,88
11/05/2020  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               004             765,27                                           26.205,15
10/06/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              002              21,31                                           26.226,46
10/06/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              003              26,05                                           26.252,51
10/06/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              24,50                                           26.277,01
10/06/2020  551  MULTA INADIMPLENTE                        005              15,01                                           26.292,02
10/06/2020  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 005                                      765,27                  25.526,75
10/06/2020  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               005             765,27                                           26.292,02
07/07/2020  002  LIQUIDACAO DE PARCELA                     002                                      684,69                  25.607,33
07/07/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              002              19,13                                           25.626,46
10/07/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              003              26,03                                           25.652,49

=====================================================================================================================================
TOTAIS                                                                  30.873,64                 5.221,15                  25.652,49
=====================================================================================================================================

              SICREDI FONE (Fale conosco): Capitais e regiões metropolitanas: 3003 4770 / Demais regiões: 0800 724 4770
          SAC SICREDI: Deficientes auditivos ou de fala: 0800 724 0525 / Informações, elogios e reclamações: 0800 724 7220
                                                  OUVIDORIA SICREDI:  0800 646 2519
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                          F I C H A   G R A F I C A  - V7.62.10
COOPERATIVA ..: 07032-7 COOP DE CRED, POUP E INVEST BANDEIRANTES       DATA: 26/07/2021  HORA: 10:39  PAGINA: 02  TITULO: C00230082-2
ASSOCIADO ....: 05230-2 MERCEDES RUIZ CANOVA             SITUACAO ..: Prejuizo              NUMERO DE PARCELAS ...:           003/036
COMPOSICAO ...: 901     CREDITO PESSOAL PRICE            LIBERACAO .: 13/01/2020            VALOR FINANCIADO .....:         18.550,00
FINALIDADE ...: ZIM     CCB/TABELA PRICE INAD.S/INDEX    DIA BASE ..: 10                    RECURSOS PROPRIOS ....:              0,00
FONTE RECURSO : 001     CREDITO PESSOAL                  NATUREZA ..: 21 -      CCB         REC PROP PROAGRO MAIS :              0,00
TX JR NORMAL .:      2,200000%a.m.   PERCENT CM NORMAL :   0,00                             RENDAS A APROPRIAR ...:              0,00
INDEX CM NORMAL : NULA                                                                      CM PROVISIONADA ......:              0,00
INADIMPLENCIA : COMISSAO DE PERMANENCIA = CM/NULA + JUROS DE   3,200000%a.m.                JUROS PROVISIONADOS ..:              0,00

=====================================================================================================================================
DATA        COD  HISTORICO                             PARCELA    VALOR DO DEBITO         VALOR DO CREDITO             VALOR DO SALDO
=====================================================================================================================================
                 SALDO ANTERIOR                                                                                             25.652,49
10/07/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              25,27                                           25.677,76
10/07/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              24,49                                           25.702,25
10/07/2020  551  MULTA INADIMPLENTE                        006              15,01                                           25.717,26
10/07/2020  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 006                                      765,27                  24.951,99
10/07/2020  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               006             765,27                                           25.717,26
29/07/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              003              16,91                                           25.734,17
29/07/2020  004  AMORTIZACAO DE PARCELA                    003                                      300,00                  25.434,17
10/08/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              003               7,05                                           25.441,22
10/08/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              26,96                                           25.468,18
10/08/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              26,13                                           25.494,31
10/08/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              006              25,32                                           25.519,63
10/08/2020  551  MULTA INADIMPLENTE                        007              15,01                                           25.534,64
10/08/2020  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 007                                      765,27                  24.769,37
10/08/2020  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               007             765,27                                           25.534,64
11/08/2020  004  AMORTIZACAO DE PARCELA                    003                                        4,07                  25.530,57
11/08/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              003               0,59                                           25.531,16
11/08/2020  004  AMORTIZACAO DE PARCELA                    003                                       90,00                  25.441,16
27/08/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              15,16                                           25.456,32
27/08/2020  004  AMORTIZACAO DE PARCELA                    004                                        2,17                  25.454,15
27/08/2020  002  LIQUIDACAO DE PARCELA                     003                                      477,83                  24.976,32
27/08/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              003               7,96                                           24.984,28
10/09/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              12,66                                           24.996,94
10/09/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              26,99                                           25.023,93
10/09/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              006              26,16                                           25.050,09
10/09/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              007              25,32                                           25.075,41
10/09/2020  551  MULTA INADIMPLENTE                        008              15,01                                           25.090,42
10/09/2020  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 008                                      765,27                  24.325,15
10/09/2020  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               008             765,27                                           25.090,42
22/09/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              11,00                                           25.101,42
22/09/2020  004  AMORTIZACAO DE PARCELA                    004                                      300,00                  24.801,42
10/10/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              11,04                                           24.812,46
10/10/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              26,97                                           24.839,43
10/10/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              006              26,14                                           24.865,57
10/10/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              007              25,30                                           24.890,87
10/10/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              008              24,49                                           24.915,36
13/10/2020  551  MULTA INADIMPLENTE                        009              15,01                                           24.930,37
13/10/2020  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 009                                      765,27                  24.165,10
13/10/2020  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               009             765,27                                           24.930,37

=====================================================================================================================================
TOTAIS                                                                   3.513,03                 4.235,15                  24.930,37
=====================================================================================================================================

              SICREDI FONE (Fale conosco): Capitais e regiões metropolitanas: 3003 4770 / Demais regiões: 0800 724 4770
          SAC SICREDI: Deficientes auditivos ou de fala: 0800 724 0525 / Informações, elogios e reclamações: 0800 724 7220
                                                  OUVIDORIA SICREDI:  0800 646 2519
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                          F I C H A   G R A F I C A  - V7.62.10
COOPERATIVA ..: 07032-7 COOP DE CRED, POUP E INVEST BANDEIRANTES       DATA: 26/07/2021  HORA: 10:39  PAGINA: 03  TITULO: C00230082-2
ASSOCIADO ....: 05230-2 MERCEDES RUIZ CANOVA             SITUACAO ..: Prejuizo              NUMERO DE PARCELAS ...:           003/036
COMPOSICAO ...: 901     CREDITO PESSOAL PRICE            LIBERACAO .: 13/01/2020            VALOR FINANCIADO .....:         18.550,00
FINALIDADE ...: ZIM     CCB/TABELA PRICE INAD.S/INDEX    DIA BASE ..: 10                    RECURSOS PROPRIOS ....:              0,00
FONTE RECURSO : 001     CREDITO PESSOAL                  NATUREZA ..: 21 -      CCB         REC PROP PROAGRO MAIS :              0,00
TX JR NORMAL .:      2,200000%a.m.   PERCENT CM NORMAL :   0,00                             RENDAS A APROPRIAR ...:              0,00
INDEX CM NORMAL : NULA                                                                      CM PROVISIONADA ......:              0,00
INADIMPLENCIA : COMISSAO DE PERMANENCIA = CM/NULA + JUROS DE   3,200000%a.m.                JUROS PROVISIONADOS ..:              0,00

=====================================================================================================================================
DATA        COD  HISTORICO                             PARCELA    VALOR DO DEBITO         VALOR DO CREDITO             VALOR DO SALDO
=====================================================================================================================================
                 SALDO ANTERIOR                                                                                             24.930,37
10/11/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              19,51                                           24.949,88
10/11/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              28,78                                           24.978,66
10/11/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              006              27,89                                           25.006,55
10/11/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              007              26,99                                           25.033,54
10/11/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              008              26,13                                           25.059,67
10/11/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              009              22,87                                           25.082,54
10/11/2020  551  MULTA INADIMPLENTE                        010              15,01                                           25.097,55
10/11/2020  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 010                                      765,27                  24.332,28
10/11/2020  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               010             765,27                                           25.097,55
10/12/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              19,49                                           25.117,04
10/12/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              28,76                                           25.145,80
10/12/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              006              27,86                                           25.173,66
10/12/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              007              26,97                                           25.200,63
10/12/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              008              26,11                                           25.226,74
10/12/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              009              25,22                                           25.251,96
10/12/2020  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              010              24,49                                           25.276,45
10/12/2020  551  MULTA INADIMPLENTE                        011              15,01                                           25.291,46
10/12/2020  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 011                                      765,27                  24.526,19
10/12/2020  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               011             765,27                                           25.291,46
10/01/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              20,80                                           25.312,26
10/01/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              30,68                                           25.342,94
10/01/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              006              29,73                                           25.372,67
10/01/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              007              28,78                                           25.401,45
10/01/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              008              27,86                                           25.429,31
10/01/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              009              26,91                                           25.456,22
10/01/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              010              26,13                                           25.482,35
10/01/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              011              25,32                                           25.507,67
11/01/2021  551  MULTA INADIMPLENTE                        012              15,01                                           25.522,68
11/01/2021  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 012                                      765,27                  24.757,41
11/01/2021  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               012             765,27                                           25.522,68
10/02/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              21,49                                           25.544,17
10/02/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              31,70                                           25.575,87
10/02/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              006              30,71                                           25.606,58
10/02/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              007              29,73                                           25.636,31
10/02/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              008              28,78                                           25.665,09
10/02/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              009              27,80                                           25.692,89
10/02/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              010              26,99                                           25.719,88
10/02/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              011              26,16                                           25.746,04

=====================================================================================================================================
TOTAIS                                                                   3.111,48                 2.295,81                  25.746,04
=====================================================================================================================================

              SICREDI FONE (Fale conosco): Capitais e regiões metropolitanas: 3003 4770 / Demais regiões: 0800 724 4770
          SAC SICREDI: Deficientes auditivos ou de fala: 0800 724 0525 / Informações, elogios e reclamações: 0800 724 7220
                                                  OUVIDORIA SICREDI:  0800 646 2519
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                          F I C H A   G R A F I C A  - V7.62.10
COOPERATIVA ..: 07032-7 COOP DE CRED, POUP E INVEST BANDEIRANTES       DATA: 26/07/2021  HORA: 10:39  PAGINA: 04  TITULO: C00230082-2
ASSOCIADO ....: 05230-2 MERCEDES RUIZ CANOVA             SITUACAO ..: Prejuizo              NUMERO DE PARCELAS ...:           003/036
COMPOSICAO ...: 901     CREDITO PESSOAL PRICE            LIBERACAO .: 13/01/2020            VALOR FINANCIADO .....:         18.550,00
FINALIDADE ...: ZIM     CCB/TABELA PRICE INAD.S/INDEX    DIA BASE ..: 10                    RECURSOS PROPRIOS ....:              0,00
FONTE RECURSO : 001     CREDITO PESSOAL                  NATUREZA ..: 21 -      CCB         REC PROP PROAGRO MAIS :              0,00
TX JR NORMAL .:      2,200000%a.m.   PERCENT CM NORMAL :   0,00                             RENDAS A APROPRIAR ...:              0,00
INDEX CM NORMAL : NULA                                                                      CM PROVISIONADA ......:              0,00
INADIMPLENCIA : COMISSAO DE PERMANENCIA = CM/NULA + JUROS DE   3,200000%a.m.                JUROS PROVISIONADOS ..:              0,00

=====================================================================================================================================
DATA        COD  HISTORICO                             PARCELA    VALOR DO DEBITO         VALOR DO CREDITO             VALOR DO SALDO
=====================================================================================================================================
                 SALDO ANTERIOR                                                                                             25.746,04
10/02/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              012              24,50                                           25.770,54
10/02/2021  551  MULTA INADIMPLENTE                        013              15,01                                           25.785,55
10/02/2021  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 013                                      765,27                  25.020,28
10/02/2021  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               013             765,27                                           25.785,55
10/03/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              20,02                                           25.805,57
10/03/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              29,53                                           25.835,10
10/03/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              006              28,61                                           25.863,71
10/03/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              007              27,70                                           25.891,41
10/03/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              008              26,81                                           25.918,22
10/03/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              009              25,90                                           25.944,12
10/03/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              010              25,15                                           25.969,27
10/03/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              011              24,37                                           25.993,64
10/03/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              012              23,56                                           26.017,20
10/03/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              013              22,83                                           26.040,03
10/03/2021  551  MULTA INADIMPLENTE                        014              15,01                                           26.055,04
10/03/2021  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 014                                      765,27                  25.289,77
10/03/2021  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               014             765,27                                           26.055,04
10/04/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              22,86                                           26.077,90
10/04/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              33,72                                           26.111,62
10/04/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              006              32,68                                           26.144,30
10/04/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              007              31,63                                           26.175,93
10/04/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              008              30,62                                           26.206,55
10/04/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              009              29,58                                           26.236,13
10/04/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              010              28,72                                           26.264,85
10/04/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              011              27,83                                           26.292,68
10/04/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              012              26,91                                           26.319,59
10/04/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              013              26,07                                           26.345,66
10/04/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              014              25,32                                           26.370,98
12/04/2021  551  MULTA INADIMPLENTE                        015              15,01                                           26.385,99
12/04/2021  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 015                                      765,27                  25.620,72
12/04/2021  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               015             765,27                                           26.385,99
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              22,84                                           26.408,83
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              33,70                                           26.442,53
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              006              32,65                                           26.475,18
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              007              31,61                                           26.506,79
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              008              30,59                                           26.537,38
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              009              29,55                                           26.566,93
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              010              28,70                                           26.595,63

=====================================================================================================================================
TOTAIS                                                                   3.145,40                 2.295,81                  26.595,63
=====================================================================================================================================

              SICREDI FONE (Fale conosco): Capitais e regiões metropolitanas: 3003 4770 / Demais regiões: 0800 724 4770
          SAC SICREDI: Deficientes auditivos ou de fala: 0800 724 0525 / Informações, elogios e reclamações: 0800 724 7220
                                                  OUVIDORIA SICREDI:  0800 646 2519
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                          F I C H A   G R A F I C A  - V7.62.10
COOPERATIVA ..: 07032-7 COOP DE CRED, POUP E INVEST BANDEIRANTES       DATA: 26/07/2021  HORA: 10:39  PAGINA: 05  TITULO: C00230082-2
ASSOCIADO ....: 05230-2 MERCEDES RUIZ CANOVA             SITUACAO ..: Prejuizo              NUMERO DE PARCELAS ...:           003/036
COMPOSICAO ...: 901     CREDITO PESSOAL PRICE            LIBERACAO .: 13/01/2020            VALOR FINANCIADO .....:         18.550,00
FINALIDADE ...: ZIM     CCB/TABELA PRICE INAD.S/INDEX    DIA BASE ..: 10                    RECURSOS PROPRIOS ....:              0,00
FONTE RECURSO : 001     CREDITO PESSOAL                  NATUREZA ..: 21 -      CCB         REC PROP PROAGRO MAIS :              0,00
TX JR NORMAL .:      2,200000%a.m.   PERCENT CM NORMAL :   0,00                             RENDAS A APROPRIAR ...:              0,00
INDEX CM NORMAL : NULA                                                                      CM PROVISIONADA ......:              0,00
INADIMPLENCIA : COMISSAO DE PERMANENCIA = CM/NULA + JUROS DE   3,200000%a.m.                JUROS PROVISIONADOS ..:              0,00

=====================================================================================================================================
DATA        COD  HISTORICO                             PARCELA    VALOR DO DEBITO         VALOR DO CREDITO             VALOR DO SALDO
=====================================================================================================================================
                 SALDO ANTERIOR                                                                                             26.595,63
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              011              27,81                                           26.623,44
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              012              26,89                                           26.650,33
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              013              26,05                                           26.676,38
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              014              25,30                                           26.701,68
10/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              015              22,86                                           26.724,54
10/05/2021  551  MULTA INADIMPLENTE                        016              15,01                                           26.739,55
10/05/2021  101  TRANSF. PARA INADIMPLENTE                 016                                      765,27                  25.974,28
10/05/2021  111  TITULO/PARCELA INADIMPLENTE               016             765,27                                           26.739,55
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              004              15,63                                           26.755,18
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              005              23,06                                           26.778,24
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              006              22,35                                           26.800,59
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              007              21,63                                           26.822,22
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              008              20,94                                           26.843,16
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              009              20,23                                           26.863,39
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              010              19,64                                           26.883,03
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              011              19,03                                           26.902,06
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              012              18,40                                           26.920,46
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              013              17,83                                           26.938,29
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              014              17,31                                           26.955,60
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              015              16,73                                           26.972,33
30/05/2021  061  JUROS INADIMPLENTE (3,2000%)              016              16,24                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     004                                      752,33                  26.236,24
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                004             752,33                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     005                                    1.109,78                  25.878,79
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                005           1.109,78                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     006                                    1.075,37                  25.913,20
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                006           1.075,37                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     007                                    1.040,93                  25.947,64
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                007           1.040,93                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     008                                    1.007,60                  25.980,97
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                008           1.007,60                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     009                                      973,33                  26.015,24
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                009             973,33                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     010                                      945,09                  26.043,48
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                010             945,09                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     011                                      915,79                  26.072,78
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                011             915,79                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     012                                      885,53                  26.103,04

=====================================================================================================================================
TOTAIS                                                                   8.978,43                 9.471,02                  26.103,04
=====================================================================================================================================

              SICREDI FONE (Fale conosco): Capitais e regiões metropolitanas: 3003 4770 / Demais regiões: 0800 724 4770
          SAC SICREDI: Deficientes auditivos ou de fala: 0800 724 0525 / Informações, elogios e reclamações: 0800 724 7220
                                                  OUVIDORIA SICREDI:  0800 646 2519
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                          F I C H A   G R A F I C A  - V7.62.10
COOPERATIVA ..: 07032-7 COOP DE CRED, POUP E INVEST BANDEIRANTES       DATA: 26/07/2021  HORA: 10:39  PAGINA: 06  TITULO: C00230082-2
ASSOCIADO ....: 05230-2 MERCEDES RUIZ CANOVA             SITUACAO ..: Prejuizo              NUMERO DE PARCELAS ...:           003/036
COMPOSICAO ...: 901     CREDITO PESSOAL PRICE            LIBERACAO .: 13/01/2020            VALOR FINANCIADO .....:         18.550,00
FINALIDADE ...: ZIM     CCB/TABELA PRICE INAD.S/INDEX    DIA BASE ..: 10                    RECURSOS PROPRIOS ....:              0,00
FONTE RECURSO : 001     CREDITO PESSOAL                  NATUREZA ..: 21 -      CCB         REC PROP PROAGRO MAIS :              0,00
TX JR NORMAL .:      2,200000%a.m.   PERCENT CM NORMAL :   0,00                             RENDAS A APROPRIAR ...:              0,00
INDEX CM NORMAL : NULA                                                                      CM PROVISIONADA ......:              0,00
INADIMPLENCIA : COMISSAO DE PERMANENCIA = CM/NULA + JUROS DE   3,200000%a.m.                JUROS PROVISIONADOS ..:              0,00

=====================================================================================================================================
DATA        COD  HISTORICO                             PARCELA    VALOR DO DEBITO         VALOR DO CREDITO             VALOR DO SALDO
=====================================================================================================================================
                 SALDO ANTERIOR                                                                                             26.103,04
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                012             885,53                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     013                                      858,05                  26.130,52
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                013             858,05                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     014                                      833,20                  26.155,37
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                014             833,20                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     015                                      804,86                  26.183,71
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                015             804,86                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     016                                      781,51                  26.207,06
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                016             781,51                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     017                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                017             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     018                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                018             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     019                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                019             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     020                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                020             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     021                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                021             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     022                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                022             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     023                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                023             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     024                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                024             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     025                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                025             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     026                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                026             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     027                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                027             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     028                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                028             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     029                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                029             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     030                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                030             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     031                                      750,26                  26.238,31

=====================================================================================================================================
TOTAIS                                                                  14.666,79                14.531,52                  26.238,31
=====================================================================================================================================

              SICREDI FONE (Fale conosco): Capitais e regiões metropolitanas: 3003 4770 / Demais regiões: 0800 724 4770
          SAC SICREDI: Deficientes auditivos ou de fala: 0800 724 0525 / Informações, elogios e reclamações: 0800 724 7220
                                                  OUVIDORIA SICREDI:  0800 646 2519
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                          F I C H A   G R A F I C A  - V7.62.10
COOPERATIVA ..: 07032-7 COOP DE CRED, POUP E INVEST BANDEIRANTES       DATA: 26/07/2021  HORA: 10:39  PAGINA: 07  TITULO: C00230082-2
ASSOCIADO ....: 05230-2 MERCEDES RUIZ CANOVA             SITUACAO ..: Prejuizo              NUMERO DE PARCELAS ...:           003/036
COMPOSICAO ...: 901     CREDITO PESSOAL PRICE            LIBERACAO .: 13/01/2020            VALOR FINANCIADO .....:         18.550,00
FINALIDADE ...: ZIM     CCB/TABELA PRICE INAD.S/INDEX    DIA BASE ..: 10                    RECURSOS PROPRIOS ....:              0,00
FONTE RECURSO : 001     CREDITO PESSOAL                  NATUREZA ..: 21 -      CCB         REC PROP PROAGRO MAIS :              0,00
TX JR NORMAL .:      2,200000%a.m.   PERCENT CM NORMAL :   0,00                             RENDAS A APROPRIAR ...:              0,00
INDEX CM NORMAL : NULA                                                                      CM PROVISIONADA ......:              0,00
INADIMPLENCIA : COMISSAO DE PERMANENCIA = CM/NULA + JUROS DE   3,200000%a.m.                JUROS PROVISIONADOS ..:              0,00

=====================================================================================================================================
DATA        COD  HISTORICO                             PARCELA    VALOR DO DEBITO         VALOR DO CREDITO             VALOR DO SALDO
=====================================================================================================================================
                 SALDO ANTERIOR                                                                                             26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                031             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     032                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                032             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     033                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                033             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     034                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                034             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     035                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                035             750,26                                           26.988,57
30/05/2021  104  TRANSF. PARA PREJUIZO                     036                                      750,26                  26.238,31
30/05/2021  114  TITULO/PARCELA EM PREJUIZO                036             750,26                                           26.988,57
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  004               8,74                                           26.997,31
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  005              12,89                                           27.010,20
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  006              12,49                                           27.022,69
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  007              12,09                                           27.034,78
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  008              11,70                                           27.046,48
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  009              11,31                                           27.057,79
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  010              10,98                                           27.068,77
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  011              10,64                                           27.079,41
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  012              10,29                                           27.089,70
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  013               9,97                                           27.099,67
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  014               9,68                                           27.109,35
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  015               9,35                                           27.118,70
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  016               9,08                                           27.127,78
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  017               6,01                                           27.133,79
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  018               6,01                                           27.139,80
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  019               6,01                                           27.145,81
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  020               6,01                                           27.151,82
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  021               6,01                                           27.157,83
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  022               6,01                                           27.163,84
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  023               6,01                                           27.169,85
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  024               6,01                                           27.175,86
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  025               6,01                                           27.181,87
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  026               6,01                                           27.187,88
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  027               6,01                                           27.193,89
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  028               6,01                                           27.199,90
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  029               6,01                                           27.205,91
10/06/2021  064  JUROS PREJUIZO (3,2000%)                  030               6,01                                           27.211,92

